

Planilha de Serviços, Quantidades e Preços

PLANILHA DE SERVIÇOS, QUANTIDADES E PREÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	CANAL DE ACESSO E ACESSO AOS BERÇOS				
1.1	Mobilização	un	1	2.507.777,35	2.507.777,35
1.2	Dragagem - Trecho 1	m ³	4.400.000	14,20	62.480.000,00
1.3	Dragagem - Trecho 2	m ³	1.388.148	17,71	24.584.101,08
1.4	Dragagem - Trecho 3	m ³	1.665.778	19,46	32.416.039,88
1.5	Dragagem - Trecho 4	m ³	4.442.074	21,50	95.504.591,00
1.6	Paralisação	hora	1.200	18.239,72	21.887.664,00
1.7	Desmobilização	un	1	2.507.777,35	2.507.777,35
2	BERÇOS DE ATRACAÇÃO				
2.1	Mobilização	un	1	1.640.360,04	1.640.360,04
2.2	Dragagem - Alamoia e BTP	m ³	246.695	49,63	12.243.472,85
2.3	Dragagem - Ilha Barnabé, Saboó, Corte e Valongo	m ³	195.887	46,98	9.202.771,26
2.4	Dragagem - Arm 10, Arm 11 e Arm 12	m ³	51.311	45,90	2.355.174,90
2.5	Dragagem - Arm 12A até Arm 25	m ³	216.310	45,90	9.928.629,00
2.6	Dragagem Macuco	m ³	275.066	45,90	12.625.529,40
2.7	Dragagem TEAG/TEG/TERMAG/TGG/S.BRAS	m ³	98.799	45,90	4.534.874,10
2.8	Dragagem - Arm 37 e Corredor Exportação	m ³	219.932	45,90	10.094.878,80
2.9	Paralisação	hora	600	4732,16	2.839.296,00
2.10	Desmobilização	un	1	1.640.360,04	1.640.360,04
PREÇO GLOBAL					308.993.297,05